
 

UCHWAŁA  NR  XL/257/2014 

RADY GMINY  JEMIELNO 

 

z dnia  29 października 2014 r. 

 

 

w sprawie : nieodpłatnego przejęcia nieruchomości. 

                   

 

 

 Na podstawie art.18, ust. 2 pkt  9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami )  

 

Rada Gminy  Jemielno 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża zgodę na nieodpłatne przejęcie na własność Gminy Jemielno ¼ części  

w nieruchomości Skarbu Państwa oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki: nr 

154 o powierzchni 0,0600 ha i nr 155 o powierzchni 0,0700 ha,  położonej w obrębie 

Jemielno, zapisanej w księga wieczysta nr LE1G/00076964/9 na realizację zadań 

własnych gminy, dotyczących utrzymania gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej oraz obiektów administracyjnych. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały  powierza się  Wójtowi Gminy Jemielno. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


